khoản đầu tư thêm của 

HĐBH của khách hàng 

(VNĐ) 

100.000.000 120.000.000 
50% * 100.000.000 

= 50.000.000 

1,5% * 50.000.000  

= 750.000 

50.000.000 – 750.000 

= 49.250.000 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (dự kiến): 6.391.000.000 đồng VNĐ (Sáu 

tỷ ba trăm chín mươi mốt triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại: 

a) Cách thức xử lý quà tặng: Áp dụng đối với Lựa chọn số 01 và Lựa chọn số 02 quy định tại 

Mục 8 của Thể Lệ này:  

- Trong vòng 15 ngày làm việc kể từ ngày chốt kết quả, FWD VN sẽ đồng thời thông báo